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90.481 Disentis/Mustér–Fuorns (Medel)–Lukmanier Passhöhe û

Chur 920
Disentis/Mustér Æ

Disentis/Mustér, staziun/posta
Mumpé Medel, spartavias
Curaglia, posta
Platta, vitg
Platta, Pardé
Fuorns (Medel) Æ
Fuorns (Medel)
Pardatsch
Platta, Sogn Gions
Lukmanier Passhöhe Æ
Lukmanier Passhöhe 62.136
Olivone, Posta Æ
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Chur 920
Disentis/Mustér Æ

Disentis/Mustér, staziun/posta
Mumpé Medel, spartavias
Curaglia, posta
Platta, vitg
Platta, Pardé
Fuorns (Medel) Æ
Fuorns (Medel)
Pardatsch
Platta, Sogn Gions
Lukmanier Passhöhe Æ
Lukmanier Passhöhe 62.136
Olivone, Posta Æ
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Olivone, Posta
Lukmanier Passhöhe 62.136 Æ

Lukmanier Passhöhe I
Platta, Sogn Gions
Pardatsch
Fuorns (Medel) Æ
Fuorns (Medel)
Platta, Pardé
Platta, vitg
Curaglia, posta
Mumpé Medel, spartavias
Disentis/Mustér, staziun/posta Æ
Disentis/Mustér
Chur 920 Æ
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Olivone, Posta
Lukmanier Passhöhe 62.136 Æ

Lukmanier Passhöhe I
Platta, Sogn Gions
Pardatsch
Fuorns (Medel) Æ
Fuorns (Medel)
Platta, Pardé
Platta, vitg
Curaglia, posta
Mumpé Medel, spartavias
Disentis/Mustér, staziun/posta Æ
Disentis/Mustér
Chur 920 Æ

3516
0317

0717
1617
1717
2017
2017
2217
2417
2817
3217
3917

18

4417
0119

",
",

"+

"+
3218
3418
3618
4018
4418
5118

20

4419
0121

Reihenfolge der Haltestellen:
Disentis/Mustér: staziun/posta,
Salaplauna, Fontanivas
Mumpé Medel: spartavias
Curaglia: posta
Platta: vitg, Pardé
Fuorns (Medel): Fuorns, Acla
Pardatsch
Platta: Sogn Gions, Sogn Gagl,
Lai da sontga Maria
Lukmanier Passhöhe

Schultage :
15 Dez–19 Dez
5 Jan–20 Feb
2 März–18 März
20 März–24 Apr
4 Mai–13 Mai
18 Mai–3 Juni
5 Juni–19 Juni
24 Aug–9 Okt
26 Okt–11 Dez

Bus local Disentis/Mustér: Siehe
örtlichen Spezialfahrplan;
www.disentis-sedrun.ch

ä Alle Kurse Hochflurfahrzeuge
mit Rollstuhllift. Disposition von
Niederflurfahrzeugen möglich:
Reservierungen nur Mo-Fr möglich:
08.00-12.00 Uhr 14.00-17.30 Uhr.
(Voranmeldung mindestens
4 Stunden vor Abfahrt).â 058 453 24 01

AutoDaPosta Svizra SA (PAG)
Regiun Grischun
Agentura Surselva
7130 Glionâ 058 453 24 01
Fax 058 667 38 70
surselva@postauto.ch
www.postauto.ch

"+ 14 Juni–18 Okt", 20 Juni–11 Okt
"- 14 Dez–13 Juni, 19 Okt–12 Dez". Montag–Freitag an Schultagen"/ 14 Juni–30 Aug

www.fahrplanfelder.ch 2015
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